Araci Kurum

ING MENKUL DEGERLER A.S.

TEB YATIRIM MENKUL DEGERLER
AS.

iS YATIRIM MENKUL DEGERLER
AS.

Ortalama Fon Toplam Degeri

ilgili Doénemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon

87,628.410000
339,731.110000

28,946.640000
527,432,081.98

IEK- NN HAYAT KARMA EYF
02/01/2024-31/12/2024 DONEMI KOMISYON BILGISI

. ilgili D6nemde Araci Kuruma Odenen Komisyonun Ortalama Toplam islem Tutarini Ortalama
Odenen Ortalama Komisyon Orani Fon Toplam Degerine Orani Fon Toplam degerine Orani
0.001364 0.016614 1,218.403320
0.009746 0.064412 660.916080
0.003049 0.005488 180.006196



